
UCHWAŁA Nr LXI/724/2022  

Rady Miejskiej  

w Bełżycach  

z dnia 26 października 2022r 

zmieniająca uchwałę  Nr XLIX / 585 / 2021 Rady Miejskiej w Bełżycach  

z dnia 27 grudnia 2021r w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d i lit. i  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 , art. 239 , art. 264 ust. 3 i art. 266 

ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r, poz. 1634) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę  3 294 240,84 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala się 

w kwocie 84 610 523,10 zł w tym: bieżące 64 562 988,84 zł, majątkowe  20 047 534,16 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 27 grudnia 2021 

roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 3 294 240,84 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się w 

kwocie 102 365 068,87 zł w tym: bieżące 66 983 394,64 zł, majątkowe  35 381 674,23 zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 27 grudnia 2021 

roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia  

27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia  

27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia  

27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia  

27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały Nr XLIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia  

27 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Bełżycach 

Grzegorz Kamiński 


